
WÓJT GMIW ZARSZi N zarządzenie nr 606
38-530 ZARSZYN WÓJTA GMINY ZARSZYN

WQj. podkarpackie z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i 
art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ ।
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział T reść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 241 997,44 0,00
010 ROLNICTWO I LOWEICTWO 185 309,89 0,00
01095 Pozostała działalność 185 309,89 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w II 
terminie płatniczym 2021 r.

185 309,89

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 900,00 0,00
75056 Spis powszechny i inne 11 900,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na nagrody spisowe w 
związku z realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu 
Powszechnego 2021 r.

11 900.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na realizację zadań w 
ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025"

8 000.00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 057,55 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 057,55 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w 
wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021

14 057.55

855 RODZINA 22 730,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawali ienm Karty Dużej Rodziny

50.00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 22 680,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z 
zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

22 680.00

RAZEM: 241 997,44 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
010 185 309,89 0,00

01095 185 309,89 0,00
2010 185 309,89

750 11 900,00 0,00
75056 11 900,00 0,00

2010 11 900,00

Strona 1



801 8 000,00 0,00
80101 8 000,00 0,00

2030 8 000.00
852 14 057,55 0,00

85219 14 057,55 0,00
2030 14 057.55

855 22 730,00 0,00
85503 50,00 0,00

2010 50.00
85516 22 680,00 0,00

2030 22 680.00
RAZEM: 241 997,44 0,00

I. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 256 030,44 14 033,00
010 ROLNICTWO I ŁOWEICTWO 185 309,89 0,00
01095 Pozostała działalność 185 309,89 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 185 309,89 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 185 309.89

020 LEŚNICTWO 1 500,00 1 500,00
02001 Gospodarka leśna 1 500,00 1 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 500.00 1 500,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500.00 1 500.00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZN A 11 900,00 0,00
75056 Spis powszechny i inne 11 900,00 0,00

Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 11 900,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 2 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENI A 0,00 5 000,00
75818 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 5 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0.00 5 000,00
z tego:
rezerwa ogólna 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 743,00 4 743,00
80101 Szkoły podstwowe 12 090,00 4 090,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 090,00 4 090.00
w tym:
wydatki zwdązane z realizacją ich statutowych zadań 12 090,00 4 090.00

80195 Pozostała działalność 653,00 653,00
Wydatki jednostek budżetowych 653,00 653.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 653,00 653.00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

852 POMOC SPOŁECZNA 14 057,55 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 057,55 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 057.55 0.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 057.55

855 RODZINA 22 730,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50,00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 22 680,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 22 680,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 680,00 l

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

790,00 790,00

92195 Pozostała działaność 790,00 790,00
Wydatki jednostek budżetowych 790.00 790,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 790.00 790,00

RAZEM: 256 030,44 14 033,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w* zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 185 309,89 0.00
01095 185 309,89 0,00

4210 1 729.53
4300 1 904,00
4430 181 676,36

020 1 500,00 1 500,00
02001 1 500,00 1 500,00

4210 1 500.00
4300 1 500,00

700 5 000,00 0,00
70005 5 000,00 0,00

4430 5 000.00
750 11 900,00 0,00

75056 11 900,00 0,00
3040 11 900.00

754 2 000,00 2 000,00
75412 2 000,00 2 000,00

4110 2 000.00
4300 2 000.00

758 0,00 5 000,00
75818 0,00 5 000,00

4810 5 000.00
801 12 743,00 4 743,00

80101 12 090,00 4 090,00
4270 4 000,00 90.00
4240 8 000,00
4300 4 000,00
4510 90.00

80195 653,00 653,00
4220 370,00
4300 653.00
4430 283,00

852 14 057,55 0,00
85219 14 057,55 0,00

4010 14 057,55

Strona 3



855 22 730,00 0,00
85503 50,00 0,00

4210 50,00
85516 22 680,00 0,00

4010 22 680.00
921 790,00 790,00

92195 790,00 790,00
4210 550,00
4220 240,00
4360 640.00
4410 150,00

RAZEM: 256 030,44 14 033,00

§ 3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2021 
rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota m’ zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 185 309,89 0,00
01095 185 309,89 0,00

2010 185 309,89
750 11 900,00 0,00

75056 11 900,00 0,00
2010 1 1 900.00

855 50,00 0,00
85503 50,00 0,00

2010 50,00
RAZEM: 197 259,89 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 185 309,89 0,00
01095 185 309,89 0,00

4210 1 729,53
4300 1 904,00
4430 181 676,36

750 ■ 11 900,00 0,00
75056 11 900,00 0,00

3040 i 1 900.00
855 50,00 0,00

85503 50,00 0,00
4210 50.00

RAZEM: 197 259,89 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Ministra Finansów. Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11.10.2021 r. nr MF/FG1.4143.3.457.2021 .MF.3594.
2. Decyzji Ministra Finansów. Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11.10.2021 r. nr MF/FS4.4I43.3.586.2021.MF.3744.
3. Decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 13.10.2021 r. nr MF/FS5.4143.3.213.2021.MF.4008.
4. Decyzji Wojeowody Podkarpackiego z dnia 15.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.205.2021.ZW.
5. Decyzji Wojeowody Podkarpackiego z dnia 15.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.208.202I.ZW.
6. Pismo z Urzędu Satatystycznego w Rzeszowie z dnia 15.10.2021 r. znak: RZE-WE.573.2.2021.156.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 4


